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Blocco per lavagna magnetica cm 68x96,5 bianco - 20
fogli

CK100992

Blocchi per lavagna
8002334052191
NEWBRAND

CF

Confezione
5

70

6.05

29882

Blocchi in carta per lavagna - grammatura 70 g/m?

Tipo blocchi per lavagna
Dimensioni cm 68x96,5
Rigatura bianco

Fogli 20

Marca NEWBRAND




